
EXTRATOS DE CONTRATOS REFERENTE O MÊS DE JUNHO 
 

Contrato n° 034 
Mês e Exercício  Junho 
Órgão  Secretaria Municipal de Administração e Fazenda 
CNPJ 04.215.013/0001-39 
Fundamento Legal Dispensa de Licitação 
Modalidade/n° Pedido n° 496/09 
Objeto Locação de imóvel para instalação do Posto da Brigada Militar. 
Nome e CNPJ do contratado TIAGO DELAI. 

012.674.920-58 
Data de assinatura e publicação 01/06/09 
Vigência 01/06/09-31/05/10 
Empenho 1650/09 
Valor Global  R$ 4.800,00 

 

Contrato n° 035 
Mês e Exercício  Junho 
Órgão  Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

Secretaria Municipal de Saúde, Meio Ambiente e Assistência Social 
Secretaria Municipal da Agricultura, Indústria e Comércio 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento, Obras e Serviços Públicos 
CNPJ 04.215.013/0001-39 
Fundamento Legal Licitação 
Modalidade/n° Tomada de Preços n° 007/09 
Objeto Contratação de empresa para fornecimento de combustível para atendimento dos veículos e máquinas da frota municipal. 
Nome e CNPJ do contratado LASTE COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA. 

02.905.569/0001-21 
Data de assinatura e publicação 01/06/09 
Vigência 01/06/09-01/06/10 
Empenho 1962-1963-1964-1965-1966-1967-1968/09 
Valor Global  R$ 252.790,00 

 

Contrato n° 036 
Mês e Exercício  Junho 
Órgão  Secretaria Municipal de Administração e Fazenda 
CNPJ 04.215.013/0001-39 
Fundamento Legal Dispensa de Licitação 
Modalidade/n° Pedido de compra n° 515/09 
Objeto Contratação de espaço em jornal para publicação de avisos e divulgação de notícias de conteúdo informativo, educativo, cultural e de ordem social. 
Nome e CNPJ do contratado ITTAN EDITORA JORNALÍSTICA LTDA. 

02.731.781/0001-10 
Data de assinatura e publicação 01/06/09 
Vigência 01/06/09-31/05/10 
Empenho 1618/09 
Valor Global  R$ 3.200,00 

 

Contrato n° 037 
Mês e Exercício  Junho 
Órgão  Secretaria Municipal de Saúde, Meio Ambiente e Assistência Social 
CNPJ 04.215.013/0001-39 
Fundamento Legal Dispensa de Licitação 
Modalidade/n° Pedido de compra n° 525/09 
Objeto Contratação de serviços de consultoria e assessoria ambiental, avaliação de imóveis rurais e perícias ambientais. 
Nome e CNPJ do contratado AGRI-FLORA PROJETOS E ASSESSORIA AMBIENTAL LTDA. 

06.882.141/0001-61 
Data de assinatura e publicação 04/06/09 
Vigência 04/06/09-04/06/10 
Empenho 1690/09 
Valor Global  R$ 7.920,00 

 

Contrato n° 038 
Mês e Exercício  Junho 
Órgão  Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 
CNPJ 04.215.013/0001-39 
Fundamento Legal Licitação 
Modalidade/n° Convite n° 015/09 
Objeto Contratação de serviços de execução de obra de reforma e construção de escadas de acesso e piso no subsolo da Escola Municipal Bento 

Gonçalves. 
Nome e CNPJ do contratado VICENZZI CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA. 

05.893.135/0001-47 
Data de assinatura e publicação 09/06/09 
Vigência 09/06/09-09/07/09 
Empenho 1732/09 
Valor Global  R$ 39.114,04 

 


